«Y TBEpXKIALO»

Hupexrop MY 10 JHOCII r. Cenrunes

C.ILIIy6un

[Tpuka3 Ne 169-0 or 03.10.2023 r.

Yueonniii miian MY 10 JFOCIHI r. CenruJiest
Ha 2023-2024 y4eOHbIii 1o

Ne n/m ®UO Tpenepa- Otnesienune Mecro |HaumenoBan| Bo3pact |KoamvecKoauuKoauuec
npenogaBaTeJisi npoBeIeHust ue TBO | €CTBO | TBO
rpynunsbl 4YacoB B | y4eOH 4acoB B
HeJeJII0 | bIX roj
Hejlelb
Peanuszanusi A0NM0THUTEILHBIX 0011€00pa3oBaTEJbLHBIX 00111ePa3BMBAIOIIUX NPOrPaMM
(OILUIATA O COUAJIBHOMY CEPTU®UKATY)
1 Mantorkun C.B. Backer6on | MOY CIII cocy) 10-17 ner 4 36 144
r.Cenrues
2 Aptémkun H.B. Backer6on MOY cocy) 10-17 ner 4 36 144
Enaypckas
ClI
3 Kasnauesa I'.E. Boneiibon | MOY CII cocy) 10-17ner 4 36 144
r.Cenrues
4 Buxpun C.B. Bouetioon MOY co(cy) 10-17ner 4 36 144
Kpacnorynse
Bckast CLI
5 Mapunenkora E.H. dyTOoN MOY co(cy) 7-14 ner 4 36 144
InnoBckas
Cll
6 Huxaenko M.B. 3010 JIOCIII co(cy) 13-17 aer 4 36 144
r.Cenrunes
7 y6un A.C. Toxny-mxurcy | JIFOCIHI COo(CY) 6-12 ner 4 36 144
r.Cenrunes
8 Kopens 1.C. OyTbdon MOY CO(CY) 6-14 ner 4 36 144
Kpacnorynsie
Bckas CII
HUTOTO 8 rpynn 32 1152
Peanu3anusi 10NM0JHHTEIBHBIX 0011€00pPa30BaTEIbLHBIX 001[€PA3BUBAOIIUX IPOrPaMM
(IO MYHUIIUMITAJIBHOMY 3AJIAHHUIO)
1 Mapunenkosa E.H. Dyt6o1 MOV CO(CY) 11-17 ner 6 46 276
[TunoBckas
ClI
2 Huxaenko M.B. d3rono JHOCII CO1(bY) 7-13 ner 6 46 276
r.Cenrunes
Hzron0 JIOCII CO3(YY) 13-17 ner 14 46 644
r.Cenruses
OdIIc JIOCIHI CO(CY) 13-17 ner 4 46 184
anementamu | T.CeHrumes
JBI0J10

MognucaHo uudposoi nognucoio: LybrH Cepren

LLly6uH Ceprei [NeTpoBmY nerposn:
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caM00

JHOCII
r.Ceuruies

CO(CY)

6-13 xer

46

230

Huxaenxo 10.B.

J3romo

JHOCII
r.Ceuruies

CO1(BY)

7-13 ner

46

276

Hly6un A.C.

J3romo

JHOCII
r.Ceuruies

CO2(BY)

8-11 zmer

46

276

J3romo

JAIO0CII

r.Ceuruies

COL(YY)

11-13 ner

10

46

460

Jxuny-mxurcy

JAI0CII

r.Ceuruines

CO3(YY)

14-17

12

46

552

O6ie3un O.H.

Jxuny-mxurcy

MOY
CuiaukaTHEHC
xas CIII

CO(CY)

6-12 ner

46

276

Jxuny-mxuarcy

MOY
CuiukaTHEHC
xas CIII

COL(YY)

12-17 ner

46

368

Jxuny-mxuarcy

MOY
Kpacnorymse
Bckas CLI

CO2(YY)

13-17 ner

10

46

460

OdIl ¢
DJIEMEHTA
JOKAY-JOKATCY

MOY
CuimkaTHEHC
xas CIII

CO(CY)

12-17 ner

46

276

OdIl ¢
DJIEMEHTA
JOKAY-TDKHTCY

MOY
Kpacnorynse
Bckas CII

CO(CY)

13-17 ner

46

184

Kopens /1. C.

Pyxonamnbrit
Ooit

MOY
CumMkaTHEHC
kas CII

CO(CY)

6-12 ser

46

276

Cam0o

MOY
KpacHorynsie
Bckas CII

CO(CY)

13-17 ner

46

276

OyTbdon

MOY
CrmMkaTHEHC
kast CIII

CO(CY)

6-10 Jser

46

184

OyTbdon

MOY
CumMkaTHEHC
kas CII

CO3(BY)

9-15 ner

46

368

OyTbdon

MOY
Kpacnorynsie
Bckas CII

CO3(BY)

9-15 ner

46

368

Nnpnerikuu B4

Backerbon

MOY
Enaypckas
CII

CO(CY)

6-11 xer

46

276

XOKKen

MOY
Enaypckas
CIlI

COL(YY)

11-12 ner

46

414

XOKKen

MOY
Enaypckas
CIlI

CO3(VY)

13-14 ner

14

46

644

Aptémkun H.B.

Backerbon

MOY
Enaypckas
CIlI

CO2(VY)

12-17 ner

10

46

460




9 Hynauk A.A. BackerOon MOY CO(CY) 12-17 ner 6 46 276
CunmkaTHEHC
kas CIII
10 Buxpun C.B. Boneti6oon MOY co(cy) 10-17 ner 4 46 184
Kpacnorymnse
Bckast CIII
11 Amnommna E.U. Boneticon | MOY CIII | CO3(YY) 13-17 ner 12 46 552
r.Cenruies
12 I'psizrosa I'.1O. Boneticon | MOY CII | CO3(BY) 10-17 ner 8 46 368
r.Cenrues
13 [NaBenbeBa 10.A. Bounetioon MOY cocy) 10-17 ner 6 46 276
TymHuHCKas
ClI
14 Anpener A.B. dyTd0IN- MOY CllI cocy) 6-14 ner 6 46 276
XOKKEH r.Cenrues
OdIl ¢ MOY CIlI CO(CY) 6-14 ner 3 46 138
anemeHTamu | T.CeHruies
XOKKest
15 Jlorunog P.A. dyTod0IN- MOY cocy) 6-14 ner 6 46 276
XOKKEH AJemkuHCcKa
s O
HUTOTO 31 rpynmna 225 10350
BCEI'O 39 rpynn 257 11502
GaKamncus gdymoon MOy 11-17 nem 4 46 184
Tywnunckasn
cuI
backembon Moy 12-17 6 46 276
Ilem3aeoocka

a CclI
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